
英語力・文法基礎力アップ ランダム

最低限 3-1～3-3 月　　　日実施 24 No.3

■次の語を英語で答えなさい。

(1) (16)

(2) (17)

(3) (18)

(4) (19)

(5) (20)

(6) (21)

(7) (22)

(8) (23)

(9) (24)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

彼女の叔父はあなたは

私たちの先生は イヌは

彼は 多くの人たちは

私の母は 彼女は

私の先生たちは

これらは

私たちは

ミカと私は

あれらは

彼女の弟たちは

私は 彼の両親は

あなたたちは それは

これは、こちらは ケンは

あなたの父は あれは、あちらは

ケンの叔母は 彼ら・彼女らは



英語力・文法基礎力アップ ランダム

最低限 3-1～3-3 月　　　日実施 24 No.4

■次の語を英語で答えなさい。

(1) (16)

(2) (17)

(3) (18)

(4) (19)

(5) (20)

(6) (21)

(7) (22)

(8) (23)

(9) (24)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

多くの人たちは

私の母は

彼女の弟たちは

彼は

イヌは

ケンは

あれは、あちらは

ミカと私は

私は

これは、こちらは

あれらは

私たちは

彼ら・彼女らは あなたは

私の先生たちは

彼女の叔父は

これらは

あなたたちは

あなたの父は

ケンの叔母は

それは

私たちの先生は

彼女は

彼の両親は



英語力・文法基礎力アップ ＡＮＳＷＥＲ ランダム

最低限 3-1～3-3 月　　　日実施 24 No.3

■次の語を英語で答えなさい。

(1) (16)

(2) (17)

(3) (18)

(4) (19)

(5) (20)

(6) (21)

(7) (22)

(8) (23)

(9) (24)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

あなたは 彼女の叔父は

私たちの先生は イヌは

You

彼は 多くの人たちは

私の母は 彼女は

Our teacher

He

私たちは

ミカと私は

あれらは

彼女の弟たちは

私の先生たちは

Those

Her brothers

Mika and I

これらは

私は 彼の両親は

あなたたちは それは

これは、こちらは ケンは

あなたの父は あれは、あちらは

ケンの叔母は 彼ら・彼女らは

My teachers

Her uncle

A dog

Many people

She

It

That

They

Ken

His parents

My mother 

You

your father

Ken's aunt

This

I

These

We



英語力・文法基礎力アップ ＡＮＳＷＥＲ ランダム

最低限 3-1～3-3 月　　　日実施 24 No.4

■次の語を英語で答えなさい。

(1) (16)

(2) (17)

(3) (18)

(4) (19)

(5) (20)

(6) (21)

(7) (22)

(8) (23)

(9) (24)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15) 彼は

あれは、あちらは

ケンは

私は

ミカと私は

Those

Mika and I

I

Ken

That

あれらは

これは、こちらは 彼女の叔父は

These

We

They

This

彼ら・彼女らは あなたは

私たちは 多くの人たちは

これらは 彼の両親は

私の先生たちは 彼女の弟たちは

あなたの父は 私の母は

あなたたちは

私たちの先生は ケンの叔母は

それは イヌは

It

You

Our teacher

your father

My teachers

He

A dog

Ken's aunt

She

My mother 

Her brothers

His parents

Many people

You

Her uncle

彼女は


